
SADARBĪBAS PARTNERĪBU PROJEKTU 
IEVIEŠANAS PIEREDZE

Biznesa augstskola Turība 
Kristīne Neimane, projektu daļas vadītāja



PAR MANI

BIZNESA AUGSTSKOLA TURĪBA

PROJEKTU DAĻAS VADĪTĀJA

DAŽĀDU CITU PROGRAMMU UN FINANSĒTĀJU PORJEKTI: CIVIL JUSTICE, NORDPLUS, ESF, ERAF utt.

PROJEKTU PIETEIKUMU VĒRTĒŠANA

PROJEKTU VADĪBAS KURSA PASNIEGŠANA

ERASMUS+ PARTNERĪBAS
NOSLĒGTAS

TIEK REALIZĒTAS



ERASMUS+ PARTNERĪBAS

Loģiskas un «nesarežģītas» realizācijā

Par saturu un kvalitāti, nevis par dokumentu kalniem

Projekts dod lielisku iespēju jaunu sadarbību veidošanai vai 
jaunu ideju startam. Sadarbība un rezultāti.

Tai pat laikā – izaicinājumu netrūkst!

16.01.2024 3



Development of Interdisciplinary skills for cooperation and conflict management 4

6 PARTNERI

FOKUSS uz 5 prasmēm: Darbs komandā, Mērķu uzstādīšana, 
Laika menedžments, Starpkultūru komunikācija, Konfliktu 
vadība

APTAUJA RAKSTI

UZDEVUMI
VIDEO LEKCIJAS

GRĀMATA

MOBILĀ APLIKĀCIJA



Mobila aplikācija «SoftSkills»

5

VISI MATERIĀLI PIEEJAMI:
http://skills.turiba.lv 

http://skills.turiba.lv/


Digital education tools for security risk management 6

7 PARTNERI

FOKUSS uz Drošības risku vadību, ISO31000,tā pielietojums 
drošības jomā.

PĒTĪJUMS

UZDEVUMI

GRĀMATA

LABĀS PRAKSES 
PIEMĒRU KRĀJUMS

NOTEIKTI BŪS!

DIGITĀLĀ VĀRDNĪCA

VIDEO LEKCIJAS

REKOMENDĀCIJAS

http://security.turiba.lv



PROJEKTA VEIKSMES ATSLĒGA

16.01.2024 7

Problēma

VAJADZĪGS RISINĀJUMS

PROJEKTS

Trūkums

VAJADZĪGS RISINĀJUMS

PROJEKTS



FOKUSS UN PRIEKŠIZPĒTE

• Neviens projekts nespēs atrisināt visu! Tātad svarīgi fokusēties.

• Ļoti svarīgi ir veikt priekšizpēti.

• Saprast, kas ir projekta mērķgrupa un noskaidrot un izanalizēt tās 
vajadzības.

• Skaidra metodika, kā apmierināt mērķgrupas vajadzības

16.01.2024 8



«KONKURENTU» IZPĒTE

• Izpētiet pirms «izgudrojiet riteni no jauna»!

• Izmantojiet jau iepriekš radīto, izpētīto, izstrādāto.

• Arī realizācijas procesā – sekojiet ko veido citi.

16.01.2024 9



BUDŽETS UN «VIENKĀRŠĪBA»

Kā saplānoji, tā realizē. Tomēr tas neatceļ detalizētu budžeta plānošanu.

Svarīgi sekot līdzi budžetam visu projekta laiku, skaidrot to un kontrolēt 
partneriem.

Izmaiņas un līdzekļu pārcelšana – jāseko līdzi un jāsaskaņo!

16.01.2024 10



PARTNERĪBA – DARBS AR PARTNERIEM

• Projekta garums

• Partneru daudzums

• Partneru dažādība – ieguvumi un izaicinājumi

• Vadošā partnera loma – motivēt un vadīt!

16.01.2024 11



IZMANTOJIET VISUS RESURSUS

• Projektu realizē organizācija, nevis daži eksperti.

• Izmantojiet visus resursus, lai projektu realizētu maksimāli jaudīgi un 
kvalitatīvi. 

• Apvienojot resursu sniedziet projektam «jaudu». 

16.01.2024 12



METODIKA

• Kā strādāsiet?

• Kā ieviesīsiet?

• Kā vērtēsiet?

• Kā uzraudzīsiet?

• Kā pārliecināsieties / pierādīsiet, ka rezultāti ir sasniegti? Un sasniegti 
attiecīgā kvalitātē?

16.01.2024 13



REZULTĀTI

• Projekta būtība ir radīt paliekošus un vērtīgus rezultātus

• Dažādi rezultāti – gan produkti, gan «netaustāmās» lietas –
sadarbības, pieredze, zināšanas, jaunas darba metodes un pieejas

• Radiet un RĀDIET savus rezultātus!

• Radiet vairāk nekā solījāt! 

16.01.2024 14



PUBLICITĀTE
Publicitāte ir projekta veiksmes atslēga!

15

Logo, video, dažādi vizuālie materiāli, infografikas, 
mājas lapa, saturiski un interesanti stāsti un raksti, 
protams – sociālie tīkli



ILGTSPĒJA
• Projekti tiek finansēti no publiskajiem līdzekļiem, līdz ar to ir svarīgi, 

lai līdzekļi tiktu iztērēti lietderīgi

• Kā projekts dzīvos pēc tā noslēguma?

• Kurš to uzturēs, par kādiem līdzekļiem?

• Pārdomā to jau plānojot projektu!

16.01.2024 16



PALDIES PAR UZMANĪBU!

Kristīne Neimane
Kristine.neimane@turiba.lv


	Slide 1
	Slide 2: PAR MANI
	Slide 3: ERASMUS+ PARTNERĪBAS
	Slide 4
	Slide 5: Mobila aplikācija «SoftSkills»
	Slide 6
	Slide 7: PROJEKTA VEIKSMES ATSLĒGA
	Slide 8: FOKUSS UN PRIEKŠIZPĒTE
	Slide 9: «KONKURENTU» IZPĒTE
	Slide 10: BUDŽETS UN «VIENKĀRŠĪBA»
	Slide 11: PARTNERĪBA – DARBS AR PARTNERIEM
	Slide 12: IZMANTOJIET VISUS RESURSUS
	Slide 13: METODIKA
	Slide 14: REZULTĀTI 
	Slide 15: PUBLICITĀTE
	Slide 16: ILGTSPĒJA 
	Slide 17

